Email: afirosad@gmail.com)

Judul: Keajaiban Penciptaan Manusia

Judul Asli: *The Miracle of The Creation of The Human Being*

Penulis: Harun Yahya

Alih Bahasa: Ahmad Sahal Hasan

Halaman: iii + 178 halaman

Penerbit: PT. Globalmedia Cipta Publishing Jakarta

Cetakan: Pertama

Tahun: Dzulhijjah 1423 H, Februari 2003 M

TUBUH SEBAGAI STRUKTUR SEMPURNA BAGI MANUSIA

Buku ini diawali oleh penulisnya Harun Yahya dengan bahasan mengenai kesempurnaan tubuh manusia yang diibaratkan sebagai mesin mempunyai struktur paling kompleks di muka bumi ini.